
VALSTYBĖS PARAMA KAIMO BENDRUOMENIŲ VEIKLAI REMTI
Projekto veikla - kaimo bendruomenių materialinei techninei bazei stiprinti ir (arba) sukurti

Maloni staigmena/DOVANA bendruomenei prieš Kalėdas 

Dar pirmoje metų pusėje bendruomenės projektas „Verbiškių kaimo viešos erdvės (stadiono)

sutvarkymas“ teiktas pagal paramos kaimo bendruomenių ir kaimo bendruomenių asociacijų veiklai

teikimo taisykles. Projektas įveikęs visus vertinimo etapus atsidūrė rezerviniame sąraše su dar 163

pareiškėjais, iš viso buvo pateikta 305 paraiškos. Ir štai gruodžio 11 gavome informaciją – atvykite

pasirašyti sutarties. Puiki žinia besibaigiant metams !

Apie  projekto  tikslus.  Pagrindinis  projekto  tikslas  -  sutvarkyti  Verbiškių  kaimo  futbolo

stadioną  ir  prie  jo  esančią  žaidimų  aikštelę.  Tikslas  bus  pasiektas  įrengiant  pavėsinę-tribūną

žiūrovams,  pakeitus  futbolo  vartų  tinklą,  pastačius  stovą  dviračiams  ir  šiukšliadėžes,  įrengus

žaidimų aikštelę, pastatant lauko treniruoklius. Bus įsigytos šiai ir kitoms kaimo viešoms erdvėms

prižiūrėti vejapjovė ir žoliapjovė. 

Apie projekto veiklas.  Kadangi projektas prasidės žiemą,  suplanuotas darbų grafikas bus

pradėtas vykdyti iš kito pusės. Pirmiausia bus rengiami ir derinami su Nacionaline agentūra viešųjų

pirkimų dokumentai  ir  atliekamas  jų vykdymas.  Pirmu etapu įsigysime viešos erdvės priežiūrai

reikalingą techniką, futbolo vartų tinklus. Toliau antras ir trečias etapai (vos tik nutirpus sniegui),

kurių  metų  bus  įsigyti  ir  statomi  žaidimų  aikštelės  įrenginiai,  šiukšliadėžes  ir  dviračių  stovas,

paruoštas  plotas  ir  pastatyta  tribūna-pavėsinė.  Viso  projekto  įgyvendinimo  metu  vyks  projekto

viešinimas tinklapyje www.verbiskes.lt  , socialiniame tinklapyje  www.facebook.lt bendruomenės

profilyje, www.infomoletai.lt ir bendruomenės patalpose.

Apie projekto komandą. Veiklos daug, todėl dar projekto rengimo etape buvo suformuota

darbo grupė, atsakinga už projekto veiklų įgyvendinimą: projekto vadovas – Eugenijus Žukauskas,

projekto darbų organizavimas – Arūnas Žunda ir  Rolandas Žvinys,  viešųjų pirkimų dokumentų

rengimas ir vykdymas – Vaida Miltenienė, mokėjimo prašymų pildymas - Janina Leišienė, projekto

viešinimas ir sklaida – Giedrius Židonis. Visiems projekte numatytiems darbams atlikti turime tik

aštuonis  mėnesius.  Numatyta daug savanoriškų darbų:  aikštelės  parengimas lauko treniruoklių,

pavėsinės-tribūnos,  dviračių  stovo  ir  šiukšliadėžių  pastatymui,  atliekų  išvežimas  ir  gerbūvio

sutvarkymas.  Darbo  daug,  todėl  tikrai  prireiks  visokeriopos  visų  verbiškiečių  pagalbos  ir

iniciatyvos.

Apie  projekto pinigus.  Bendra šio projekto vertė  27 778 Lt,  prašoma paramos suma 24

999,92  Lt.  Tai  reiškia,  jog  2778 Lt  esame įsipareigoję  prisidėti  patys.  Šiuo  metu  jau  rengiami

prašymai rėmėjams su trumpu projekto aprašymu, kuriais kreipsimės  ieškodami paramos. Todėl jei

tu žinai, kas galėtų paremti šio projektą įgyvendinimą susiek su projekto vadovu tel. 8 689 25888. 


